
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

03.08.2020    Тамбов   №139 

 

 

Об организации работы отряда «Юный инспектор движения»  

в 2020/2021 учебном году 

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать отряд «Юный инспектор движения» из числа учащихся 

6 классов в соответствии с приложением 1. 

2. Назначить руководителем отряда «Юный инспектор движения» 

Писарева В.В., преподавателя-организатора ОБЖ. 

3. Утвердить Положение отряда «Юный инспектор движения» в 

соответствии с приложением 2. 

4. Утвердить план работы отряда «Юный инспектор движения» в 

соответствии с приложением 3. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В.Мордвинцеву, 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

Директор школы                                             Е.Н.Поликарпова 

 

 
 


